慈濟學校財團法人 第 10-3 次董事會議紀錄  第 1 頁

慈濟學校財團法人第 10 屆第 3 次董事會議 會議紀錄

時間：111 年 8 月 18 日(星期四)下午 13:30-17:30

地點：花蓮靜思精舍（花蓮縣新城鄉康樂村精舍街 88 巷 1 號）

提案：慈濟學校財團法人慈濟大學 112 學年度申請增設國際服務產業管理學士學

位學程數位學習專班，提請審議。

說明:

一、 因應快速升級轉型的數位時代及後疫情時代，著重全球難民及弱勢孩童的教育機

會、配合全球服務產業日益提升的數位管理需求，同時秉持「慈悲喜捨」校訓及

「誠正信實」之慈濟精神，擬於國際暨跨領域學院成立國際服務產業管理學士學

位學程數位學習境外學生專班，藉由語言、人文、基礎和專業管理、資訊媒體之

課程，建立具「國際視野、正直領導、問題解決」核心能力之跨國人才。

二、 本案經 2021 年 12 月 23 日第 2 次教務會議、2021 年 12 月 3 日第 2 次國際暨跨

領域學院院務會議、2021 年 11 月 30 日第 2 次國際服務產業管理學士學位學程

學程會議、2022 年 5 月 31 日 110 學年度第 3 次校務發展委員會會議、2022 年

6 月 8 日第 114 次校務會議討論通過。

三、 設置計劃書、設置經費規劃表，請參閱附件。

決議：照案通過。